
575051 Čepirohy, okály - Průběžná - Dům peněžnictví Platí od 14.12.2025 do 12.12.2026

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz, info@dpmost.cz
km

0
2
2
3
3
4
4
5
6
6
7
8

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

MHD............................Čepirohy,,okály
MHD...................Most,,Tenisové kurty
MHD.................Most,,Za Krematoriem
MHD.............Most,,Nové krematorium
MHD.............Most,,Staré krematorium
MHD...Most,,Pod Městským hřbitovem
MHD...........................Most,,Průběžná
MHD...............................Most,,Pionýrů
MHD.................Most,,Dopravní podnik

.........................................Most,,10.ZŠ
MHD..........................Most,,Aquadrom
MHD................Most,,Dům peněžnictví
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X jede v pracovních dnech MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

10 nejede od 22.12.25 do 2.1.26, 30.1.26, od 2.2.26 do 8.2.26, 2.4.26, od 1.7.26 do 31.8.26, od 29.10.26 do 30.10.26

Na lince platí tarif vyhlášený DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince a v předprodejích DPmML,a.s.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




